Prestarea serviciilor dejilmare, editate, streeming.

7.3.3. Granturi:

a) suma (MDL): N u sunt b) procent din venitul total: Nu se poate idcntifica

c) informaţii despre entităţile care au oferit granturi: 

Nu sunt

7.3.4. Donaţii:

a) suma (MDL): 15.000 (cincisprezece mii) lei b) procent din venitul total: 2 , 7 5 %

c) informaţii despre donatori: 

F u n d a ţia  V alen tin  E şan u

7.3.5. Finanţări din bugetul public naţional / local:

70.000 (şaptezcci mii) lci
a) suma (MDL): cu TVA  inclus b) procent din venitul total: